16.04.2024

Alle Preise verstehen sich pro Stick zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer ab Lager.
Zwischenverkauf und Irrtimer vorbehalten.

MIETMASCHINENLISTE

LADER | KOMPAKTLADER

BOBCAT S 70

Schaufelinhalt (cbm)
Nutzlast (kg)

Kipplast (kg)
Schitthdhe (mm)
Tankinhalt (l)
Leistung (kW)
Gewicht (kg)

Breite Transport (mm)
Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)

BAU Neu-Ulm BAU Kempten BAU Miinchen BAU Ingolstadt

Am alten Flugplatz 5 Dieselstr. 29 Schrederbachlstrasse 3 Im Weiherfeld 1

89231 Neu-Ulm 87437 Kempten 80995 Minchen 85051 Ingolstadt
Tel:+49 731 97419-15 Tel: +49 831 57535-12 Tel: +49 89 15986709-15 Tel.: +49 8450 925145-15

info@bau-baumaschinen.de | info@bau-baumaschinen.at
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0,18
343
686
1934
246
17,5
1268
914
2472
1814

BAU Fiissen
Hiebelerstrale 22
87629 Fissen

Tel.: +49 8362 705307-1

BAU

SUDDEUTSCHE
BAUMASCHINEN
HANDELS GMBH

ab €108,00

zzgl. MwSt. ab Lager
ab €128,52 inkl. MwSt. ab Lager

BAU Ehingen
Talstrae 10
89584 Ehingen

Tel.: +49 7391 908940-0

BAU Telfs (AT)
Hans-Liebherr-Strake 11
A-6410 Telfs

Tel: +43 5262 21059-0



BAU

BOBCAT S 100 ab €112,50

zzgl. MwSt. ab Lager
ab €133,88 inkl. MwSt. ab Lager

Schaufelinhalt (cbm) 0,3
Nutzlast (kg) 457
Kipplast (kg) 915
Schitthohe (mm) 2084
Tankinhalt (I) 45
Leistung (kW) 25,0
Gewicht (kg) 1800
Breite Transport (mm) 1267
Lange Transport (mm) 2800
Hohe Transport (mm) 1878

BOBCAT S 450 ab €148,50

zzgl. MwSt. ab Lager
ab €176,72 inkl. MwSt. ab Lager

Schaufelinhalt (cbm) 04

Nutzlast (kg) 608
Kipplast (kg) 1215
Schitthéhe (mm) 2157
Tankinhalt (1) 54,5
Leistung (kW) 36,4
Gewicht (kg) 2240
Breite Transport (mm) 1575
Lange Transport (mm) 3172
Hohe Transport (mm) 1976
BAU Neu-Ulm BAU Kempten BAU Miinchen BAU Ingolstadt BAU Fissen BAU Ehingen BAU Telfs (AT)
Am alten Flugplatz 5 Dieselstr. 29 Schrederbachlstrasse 3 Im Weiherfeld 1 HiebelerstraRe 22 Talstralke 10 Hans-Liebherr-Stralke 11
89231 Neu-Ulm 87437 Kempten 80995 Minchen 85057 Ingolstadt 87629 Fissen 89584 Ehingen A-6410 Telfs
Tel.: +49 731 97419-15 Tel.: +49 831 57535-12 Tel.: +49 89 15986709-15 Tel.: +49 8450 925145-15 Tel.: +49 8362 705307-1 Tel.: +49 7391 908940-0 Tel.: +43 5262 21059-0
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